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COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 25/05/2022

IL TECNICO
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

NP O1

NP 02

NP 03

NP 04

NP 05

NP 07

LAVORI A MISURA

ALLESTIMENTO CANTIERE: 1) installazione rete di delimitazione
aree di lavoro, segnaleticadi cantiere con sfondo giallo di pericolo,
divieto, percorsi obbligatori, prescrizioni.

2) installazione box uffici, mensa e box bagni;3) eventuali
autorizzazioni previste dalle norme vigenti per |'esecuzione
dell'appalto;4) eventuali allacci ai pubblici servizi (reteidricaed
energia elettrica) ed installazione di contatori

allestimento cantiere presso STI di Casalduni

SOMMANO acorpo

SMEMBRAMENTO controllato sistematico dei cumuli in sotto
cumuli da 150 mc con uso di mezzi meccanici (escavatore, paa,
autocarro) per il successivo invio presso un'apposita areainterna di
selezione e cernitadel rifiuti

come da ANALISI PRELIMINARE:

EER 20 03 01 - rifiuti urbani non differenziati

EER 19.12.12 - Altri rifiuti prodotti

EER 19 12 09 - rifiuti prodotti dal trattamento meccanico dei rifiuti
(minerali)

EER 19 05 03 - rifiuti prodotti nel trattamento aerobico dei rifiuti
EER 15 02 03 - assorbenti, materiali filtranti, stracci, indumenti
protettivi

EER 16 03 05 - Rifiuti pericolos eventualmente presenti nei cumuli
parzialemnte combusti da smaltire (quantita stimata da accertare in
fase di esecuzione)

€ prevista una durata per lalavorazione di 15 gg

SOMMANO gg

NOLEGGIO sistemadi vagliaturadei rifiuti
dainstallare presso lo STIR di Casasalduni
durata previstadi impiego 15 gg - s stimano datrattare circa 150 ton
davagliare (cumuli areaa e b oggetto di incendio) - media
giornaliera prevista 10 ton/gg

SOMMANO gg/10 ton
SEPARAZIONE e cernitadelle sabbie e dei rifiuti

SOMMANO mc

CARICAMENTO dei cumuli di rifiuti e sabbie per il recupero/
smaltimento

SOMMANO mc

Voceriservatal!!

SOMMANO

Trasporto presso termovalorizzatore di Acerra EER 20 03 01 e EER
1912 12

SOMMANO ton

15,00

10,000

1140,000

11390,000

1440,000

1,00

1,00

15,00

15,00

150,00

150,00

1°140,00

1'140,00

11°390,00

11°390,00

1,00

1,00

1°440,00

1'440,00

8'800,00

2'750,00

500,00

4,00

6,00

0,00

50,00

8'800,00,

417250,00!

75°000,00

4'560,00

68°340,00

0,00

72°000,00

A RIPORTARE

269°950,00

COMMITTENTE:
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARi FFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 2697950,00
8 Conferimento presso termovalorizzatore di AcerraEER 2003 01 e
NP 08 EER 19 12 12
1440,000]  1°440,00
SOMMANO ton 1°440,00 80,00 115°200,00
9 Trasporto presso sito di Sant'Arcangelo Trimonte EER 19 12 09 -
NP 09 190501 - 19 0503
9950,000  97950,00
SOMMANO ton 97950,00 25,00 248°750,00
10 Coltivazione sito : Movimentazione rifiuti presso discaricadi
NP 10 Sant'Arcangelo Trimonte, coltivazione del sito, nolo pala gommata/
cingolata, compattatore, automezzi e attrezzatura varie, fornitura
inerti, ecc.
9950,000|  97950,00
SOMMANO ton 97950,00 60,00 597°000,00
11 Trasporto e conferimento in impiato di recupero autorizzato EER 15
NP 11 02 03
120,000 120,00
SOMMANO ton 120,00 300,00 36°000,00!
12 Trasporto e conferimento in impiato autorizzato di eventuali rifiuti
NP 12 pericolosi presenti nei rifiuti parzialmente combusti da smaltire
(quantita stimata da verificare in corso di esecuzione) EER 16 03 05
100,000 100,00
SOMMANO ton 100,00 591,00 59°100,00!
Parziale LAVORI A MISURA euro 1"326°000,00,
TOTALE euro 1"326°000,00]

Data, 25/05/2022

1l Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE:



